

Dodavatel:

- **RAVAL INTERIER s.r.o.**
- **Palackého 525**
- **769 01 Holešov**

IČ: 26276143

Ve Zlíně dne: 21.8.2025

Objednávka

Objednáváme u Vás opravu sborovny č.126 zahrnující elektroinstalaci, opravy zdí, stavební práce, malby atd. dle zaslané cenové nabídky.

Celková cena bez DPH: 199 600,-- Kč

Celková cena vč. DPH: 241 516,-- Kč

Termín realizace: 25.8.-29.8.2025

Fakturu vystavte na naši přesně uvedenou adresu. Děkujeme za vyřízení naší objednávky.

S pozdravem



Fakturační adresa objednavatele:

Název: Základní škola Zlín, tř.Svobody 868, příspěvková organizace

Sídlo: třída Svobody 868, Malenovice, 763 02 Zlín

IČO: 710 08 110

Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú: 1422344369/0800

Příkazce operace potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle § 13 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb.:

Datum: 21.8.2025



Správce rozpočtu potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle § 13 odst. 4 vyhlášky č. 416/2004 Sb.:

Datum: 21.8.2025



Příloha: cenová nabídka ze den 20.8.2025

Potvrzení objednávky:

**RAVAL INTERIER s.r.o.**

Palackého 525, 769 01 Holešov

Tel.: 603 831 827 www.raval-interier.cz

IČO: 26276143 DIČ: CZ26276143

SDK Příčky

v objektu ZŠ

investor:

11 ZŠ Zlín - Malenovice

...dodavatel STAVEB a stavebních materiálů

datum: 20.08.2025

INTERIER s.r.o.**SOUPOIS MATERIÁLU A PRACÍ****příloha faktury**

Kód / položka	Zkrácený popis - specifikace položky	M.j.	Množ.	Cena/jed.	Celkem
přípravy	demontáže zařízení (demontáž části skleněné dělicí stěny do suti)	pol.	5,00	1 360,00	6 800,00
přípravy	začištění a vyrovnaní podkladů a zdiva	bm	11,00	180,00	1 980,00
stavební práce	SDK dělicí příčka (akustická příčka CW 75 s vloženou zvukovou izolací)	m2	46,40	2 365,00	109 736,00
stavební práce	D+M montáž zárubní dveří (ocelové zárubeň do SDK příčky)	ks	2,00	3 418,00	6 836,00
stavební práce	D+M montáž interiér. dveří (dveře bílé, plné 80 P z CPL vč. kování)	ks	2,00	4 386,00	8 772,00
stavební práce	D+M světlíků (světlík z polykarbonátu rozm. 80x80 do zasklívacích lišt)	ks	4,00	1 240,00	4 960,00
stavební práce	příplatek za rohové lišty stavebních otvorů dveří a světlíků	bm	52,00	130,00	6 760,00
malby a nátěry	malby SDK příček na bílo	m2	90,00	95,00	8 550,00
malby a nátěry	nátěry zárubní	ks	2,00	780,00	1 560,00
elektropráce	nutná předělovka elektroinstalace spřisazeným svítidlem	pol.	1,00	17 430,00	17 430,00
provoz	zařízení staveniště (pomocné řešení) včetně nájmu a odstranění	pol.	1,00	3 868,00	3 868,00
provoz	provoz stavby, koordinace a inženýrská činnost stavby	pol.	1,00	7 622,00	7 622,00
provoz	doprava materiálů a osob	pol.	1,00	8 995,00	8 995,00
provoz	vyklizení stavby, odvoz a uložení odpadů - odhad	pol.	1,00	5 731,00	5 731,00

CENA celkem bez DPH

199 600,00

CENA celkem včetně DPH 21% 241 516,00 Kč